Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grar1de do Sul
Secretaria MUr1icipalde Admir1istração

Of. n° 10/941-SEMAD/DGD/WA

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

IADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 06 de agosto de 2019

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de

Providências, em anexo, através dos Ofícios nOs: 10/911, 10/912, 10/913, 10/914, 10/915,

10/916, 10/917, 10/918, 10/919, 10/920 e 10/921.

Respeitosamente,

CI \\\~\ \11\\CIP\\llf \(\\11 H\\\~I ~\,(!

PROTOCOLO it :13
Doe \ -1..<-)0 'º / :2.oi 5 '

1 9 AliO 2019

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo' RS - Fone: (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br